
Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr 1.10.10   Herren I
11 von 12 Starter am 18.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0028 Isemann, Georg SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 400,3 Ringe

2 0068 Strobl, Markus SV Tannengrün Biberbach 394,3 Ringe

3 0077 Geil, Sebastian SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 392,3 Ringe

4 0069 Brummer, Benjamin SV Tannengrün Biberbach 389,5 Ringe
5 0025 Deuringer, Felix SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 384,8 Ringe
6 0075 Geisenhofer, Manuel SV Drei Buchen Reichertshausen 381,2 Ringe
7 0074 Beer, Benedikt SV Drei Buchen Reichertshausen 376,6 Ringe
8 0072 Vetter, Philipp SV Drei Buchen Reichertshausen 376,4 Ringe
9 0073 Marek, Jakob SV Drei Buchen Reichertshausen 375,3 Ringe

10 0071 Lüttig, Florian SV Kleeblatt Neufahrn 373,1 Ringe
11 0070 Schilling, Timo SV Kleeblatt Neufahrn 346,7 Ringe

NA 0076 Ramisch, Peter SV Gemütlichkeit 1906 Eching 0,0 Ringe

Luftgewehr 1.10.12   Herren II
3 von 3 Starter am 18.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0027 Graßl, Martin SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 402,3 Ringe

2 0067 Mayr, Christian SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 380,0 Ringe

3 0030 Berthold, Michael SV Eichenlaub Lohhof 360,1 Ringe

Luftgewehr 1.10.11   Damen I
15 von 16 Starter am 18.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0054 Heggemann, Lisa SG Weinberg Günzenhausen 408,7 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr 1.10.11   Damen I
15 von 16 Starter am 18.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

2 0026 Forstner, Lisa SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 405,7 Ringe

3 0029 Wittmann, Cornelia SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 405,6 Ringe

4 0060 Zipperer, Jennifer SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 398,3 Ringe
5 0049 Surak, Manuela SV Tannengrün Biberbach 397,3 Ringe
6 0061 König, Valentina SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 396,6 Ringe
7 0059 Bassler, Amanda SV Kleeblatt Neufahrn 394,1 Ringe
8 0057 Hepting, Anna Herz-Ass Neufahrn 391,0 Ringe
9 0050 Czapka, Sarah SV Tannengrün Biberbach 388,3 Ringe

10 0052 Wildgruber, Veronika SG Weinberg Günzenhausen 385,4 Ringe
11 0048 Meister, Nicole SV Tannengrün Biberbach 384,9 Ringe
12 0056 Hepting, Lena Herz-Ass Neufahrn 383,1 Ringe
13 0051 Hundseder, Theresa SV Edelweiß Gremertshausen 382,0 Ringe
14 0055 Hepting, Sarah Herz-Ass Neufahrn 381,9 Ringe
15 0053 Krause, Stefanie SG Weinberg Günzenhausen 337,8 Ringe

NA 0058 Heller, Katharina SV Kleeblatt Neufahrn 0,0 Ringe

Luftgewehr 1.10.13   Damen II 
6 von 6 Starter am 18.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0063 Perzl, Linda SG Weinberg Günzenhausen 385,2 Ringe

2 0064 Wallner, Pamela SG Weinberg Günzenhausen 379,2 Ringe

3 0066 Bauer, Alice Susanne SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 374,5 Ringe

4 0062 Krauß, Heike SG Die Gemütlichen Dietersheim 368,9 Ringe
Q 0011 Sandro, Mariana Liana SV Drei Buchen Reichertshausen 357,6 Ringe
5 0065 Merky, Christine SV Eichenlaub Lohhof 324,6 Ringe

Luftgewehr 1.10.14   Herren III
2 von 2 Starter am 18.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0079 Kurz, Anton SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 394,1 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr 1.10.14   Herren III
2 von 2 Starter am 18.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

2 0078 Deger, Roland SV Ampertal Weng 384,5 Ringe

Luftgewehr 1.10.15   Damen III
3 von 3 Starter am 18.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0033 Wildgruber, Gabriele SG Weinberg Günzenhausen 384,7 Ringe

2 0035 Tsareva, Oxana Schützengilde Lohhof 367,9 Ringe

3 0034 Heggemann, Kornelia SG Weinberg Günzenhausen 350,8 Ringe

Luftgewehr 1.10.17   Damen IV
3 von 4 Starter am 18.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0036 Zander, Karin SV Gemütlichkeit 1906 Eching 368,9 Ringe

2 0039 Müller, Claudia SV Gemütlichkeit 1906 Eching 339,8 Ringe

3 0038 Hartkopf, Johanna SV Gemütlichkeit 1906 Eching 339,7 Ringe

NA 0037 Ramisch, Bärbel SV Gemütlichkeit 1906 Eching 0,0 Ringe

Luftgewehr 1.10.16   Herren IV
2 von 2 Starter am 18.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0081 Hartkopf, Otto SV Gemütlichkeit 1906 Eching 373,5 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr 1.10.16   Herren IV
2 von 2 Starter am 18.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

2 0080 Geil, Rudolf SV Eintracht Giggenhausen 362,2 Ringe

Luftgewehr 1.10.18   Herren V
1 von 2 Starter am 18.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0083 Deischl, Reimund SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 371,5 Ringe

NA 0082 Teufel, Peter SV Gemütlichkeit 1906 Eching 0,0 Ringe

Luftgewehr 1.10.20   Schüler I / m
4 von 6 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0133 Balzer, Kevin SV Eintracht Giggenhausen 163,9 Ringe

2 0134 Forster, Jonas SV Eichenlaub Lohhof 152,4 Ringe

3 0136 Goerke, Lionel Isarschützen Mintraching 147,0 Ringe

4 0131 Bauer, Sebastian Xaver SV Tannengrün Biberbach 118,6 Ringe

NA 0132 Ziegltrum, Andreas SV Eintracht Giggenhausen 0,0 Ringe
NA 0135 Mall, Jonas SV Eichenlaub Lohhof 0,0 Ringe

Luftgewehr 1.10.21   Schüler I / w
6 von 7 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

Q 0019 Theeg, Perin Jara Isarschützen Mintraching 192,2 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr 1.10.21   Schüler I / w
6 von 7 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0128 Eberl, Ramona SG Weinberg Günzenhausen 191,5 Ringe

2 0130 Hörger, Elisabeth SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 187,6 Ringe

3 0127 Lindele, Johanna SG Weinberg Günzenhausen 186,8 Ringe

Q 0129 Schuhmann, Johanna SG Jarzt-Appercha 181,6 Ringe
4 0125 Nadler, Maria SV Eintracht Giggenhausen 163,7 Ringe

NA 0126 Huber, Isabella SV Eintracht Giggenhausen 0,0 Ringe

Luftgewehr 1.10.30   Jugend m
5 von 9 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0143 Goerke, Elias Isarschützen Mintraching 362,5 Ringe

2 0138 Resch, Josef SV Eintracht Giggenhausen 350,4 Ringe

3 0142 Todor, Daniel Isarschützen Mintraching 347,0 Ringe

Q 0139 Plabst, Benedikt SG Jarzt-Appercha 346,5 Ringe
4 0141 Töth, Bence Patrik Isarschützen Mintraching 338,8 Ringe

NA 0137 Riedl, Mathias SV Eintracht Giggenhausen 0,0 Ringe
NA 0140 Jupe, Raphael SV Eichenlaub Lohhof 0,0 Ringe
NA 0145 Krause, Lukas SV Ampertal Weng 0,0 Ringe
NA 0144 Langenegger, Lorenz SV Ampertal Weng 0,0 Ringe

Luftgewehr 1.10.31   Jugend w
5 von 6 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

Q 0146 Trostl, Lea SV Eintracht Giggenhausen 384,6 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr 1.10.31   Jugend w
5 von 6 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0150 Cyrankiewicz, Nadia SV Drei Buchen Reichertshausen 377,7 Ringe

2 0149 Müller, Franziska SV Eichenlaub Lohhof 365,6 Ringe

3 0148 Graßl, Elisabeth Magdalena SG Jarzt-Appercha 353,1 Ringe

Q 0147 Schmid, Franziska SG Jarzt-Appercha 349,2 Ringe

NA 0151 Schuhbauer, Miriam SV Ampertal Weng 0,0 Ringe

Luftgewehr 1.10.40   Junioren I / m
3 von 3 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0047 Seitz, Johannes Isarschützen Mintraching 391,0 Ringe

2 0045 Herrmann, Lukas SV Drei Buchen Reichertshausen 381,3 Ringe

Q 0046 Riedl, Johannes SV Eintracht Giggenhausen 378,7 Ringe

Luftgewehr 1.10.42   Junioren II / m
6 von 6 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0156 Schmid, Dominik SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 397,8 Ringe

2 0152 Gerstel, Christoph SV Eichenlaub Lohhof 389,2 Ringe

3 0031 Berthold, Lukas SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 385,2 Ringe

4 0154 Meier, Korbinian SV Kleeblatt Neufahrn 382,5 Ringe
5 0155 Kohlmann, Finn SV Drei Buchen Reichertshausen 364,4 Ringe
6 0153 Veit, David SV Kleeblatt Neufahrn 340,9 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr 1.10.41   Junioren I / w
5 von 5 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0040 Wallner, Verena SG Weinberg Günzenhausen 397,3 Ringe

2 0041 Ebi, Elena Schützengilde Lohhof 394,7 Ringe

3 0043 Wagner, Annika SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 391,8 Ringe

4 0044 Schmid, Laura SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 381,1 Ringe
5 0042 Heller, Alexandra SV Kleeblatt Neufahrn 355,5 Ringe

Luftgewehr 1.10.43   Junioren II / w
5 von 7 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0157 Strobl, Marina SV Tannengrün Biberbach 392,2 Ringe

2 0163 Geisenhofer, Veronika SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 389,8 Ringe

3 0158 Wildgruber, Gloria SV Edelweiß Gremertshausen 385,9 Ringe

4 0159 Schmid, Sara SV Edelweiß Gremertshausen 383,1 Ringe
5 0162 Wagner, Nicole SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 381,5 Ringe

NA 0161 Pitzalis, Valentina SV Gemütlichkeit 1906 Eching 0,0 Ringe
NA 0160 Bartusch, Leonie Isarschützen Mintraching 0,0 Ringe

Luftgewehr 1.10.10   Herren I + II
2 Mannschaften  am 18.02.2024 in Mintraching,

1. SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 1 1.179,4 Ringe
Geil Sebastian 392,3 Ringe
Graßl Martin 402,3 Ringe
Deuringer Felix 384,8 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr 1.10.10   Herren I + II
2 Mannschaften  am 18.02.2024 in Mintraching,

2. SV Drei Buchen Reichertshausen 1 1.128,3 Ringe
Marek Jakob 375,3 Ringe
Vetter Philipp 376,4 Ringe
Beer Benedikt 376,6 Ringe

Luftgewehr 1.10.11   Damen I + II
4 Mannschaften  am 18.02.2024 in Mintraching,

1. SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 1 1.209,6 Ringe
Zipperer Jennifer 398,3 Ringe
Wittmann Cornelia 405,6 Ringe
Forstner Lisa 405,7 Ringe

2. SV Tannengrün Biberbach 1 1.170,5 Ringe
Czapka Sarah 388,3 Ringe
Surak Manuela 397,3 Ringe
Meister Nicole 384,9 Ringe

3. Herz-Ass Neufahrn 1 1.156,0 Ringe
Hepting Anna 391,0 Ringe
Hepting Sarah 381,9 Ringe
Hepting Lena 383,1 Ringe

4. SG Weinberg Günzenhausen 1 1.131,9 Ringe
Krause Stefanie 337,8 Ringe
Wildgruber Veronika 385,4 Ringe
Heggemann Lisa 408,7 Ringe

Luftgewehr 1.10.15   Damen III, IV, V
1 Mannschaft  am 18.02.2024 in Mintraching,

1. SV Gemütlichkeit 1906 Eching 1 1.048,4 Ringe
Müller Claudia 339,8 Ringe
Zander Karin 368,9 Ringe
Hartkopf Johanna 339,7 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr 1.10.20   Schüler
1 Mannschaft  am 17.02.2024 in Mintraching,

1. SV Eintracht Giggenhausen 1 327,6 Ringe
Nadler Maria 163,7 Ringe
Huber Isabella 0,0 Ringe
Balzer Kevin 163,9 Ringe

Luftgewehr 1.10.30   Jugend
4 Mannschaften  am 17.02.2024 in Mintraching,

 (Q). SG Jarzt-Appercha 1 1.048,8 Ringe
Graßl Elisabeth Magdalena 353,1 Ringe

Q Plabst Benedikt 346,5 Ringe
Q Schmid Franziska 349,2 Ringe

1. Isarschützen Mintraching 1 1.048,3 Ringe
Töth Bence Patrik 338,8 Ringe
Todor Daniel 347,0 Ringe
Goerke Elias 362,5 Ringe

2. SV Eintracht Giggenhausen 1 735,0 Ringe
Resch Josef 350,4 Ringe

Q Trostl Lea 384,6 Ringe
Riedl Mathias 0,0 Ringe

Luftgewehr 1.10.41   Junioren w
1 Mannschaft  am 17.02.2024 in Mintraching,

1. SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 1 1.162,7 Ringe
Schmid Laura 381,1 Ringe
Wagner Annika 391,8 Ringe
Geisenhofer Veronika 389,8 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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